
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 733 

 
DETERMINAZIONE n. 19 del 11.01.2013 

 
OGGETTO: Liquidazione contributi interventi calibrati su progetti personalizzati mese di ottobre 

2012  - PdZ.  
 

L’anno duemilatredici il giorno undici del mese di gennaio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 8 del 10.07.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
CONSIDERATO:  
- che nel piano sociale regionale è stato individuato servizi in rete per fornire, ai soggetti con 
problemi di disabilità la possibilità di coprire un ruolo attivo nel contesto di appartenenza attraverso 
esperienza di inserimento e partecipazione ad attività assistite dove possono essere rivalorizzate le 
capacità e le attitudini personali e dove possono essere effettuate esperienze attive di inclusione 
sociale; 
RICHIAMATA:  
- la nota della Giunta Regionale del 21.2.2010 prot.RA/n.246676DL con la quale sulla base delle 
risultanze istruttorie, tenuto conto della complessiva coerenza del Piano di Zona dell’Ambito 
Ortonese rispetto agli indirizzi di programmazione regionale, ha espresso parere favorevole 
all’approvazione del Piano Sociale di Zona dell’Ambito Territoriale n. 28 “Ortonese”, senza 
prescrizione;  
CONSIDERATO che tale contributi erogati dal Comune di Ortona in qualità di  Ente di Ambito 
Sociale sono finalizzati a concorso per contratti di utenze di acqua-luce e gas , o contributi per affitti 
a famiglie o persone disagiate ecc. ; 
VISTE: 
- le istruttorie inviate dai Comuni appartenenti all’ambito sociale n. 28 Ortonese  e che  le stesse 
sono complete per la loro definizione di liquidazione; 
DATO ATTO  che non sussiste l’obbligo della indicazione del codice CIG ai fini della tracciabilità dei 
flussi finanziari a norma dell’art.125/30 D.lgs n. 163/06, in relazione alla determinazione A.V.C.P. 
n.10/2010; 
RICHIAMATA:  
-  la propria determinazione del  23.09.2011 n. 466 di impegno di spesa;     
 

DETERMINA 
 

1) LIQUIDARE il contributo, finalizzato a concorso per contratti di utenze di acqua-luce e gas, ai 
beneficiari, come da nota allegata, secondo gli importi indicati a lato di ciascuno e per un totale di € 
701,00   

2) IMPUTARE la somma di € 701,00 al cap. 14156  res. 2011 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE  4° SETTORE  
(dott.Domenico Galanti ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 22-01-2013 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(dott.ssa Mariella Colaiezzi ) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio di  Piano 


